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2H (32/32)
Berthelot Joye
Mattéi Landais
Laret laret
Escande
Ruby-Monteil
Brunel Madiot
Ducoup Ducoup
Buton
Peyronnet
Les Dinos

. Les Azimutés du désert

Les cagouillards
Scheid

Hourte Pourthe
Pysorohu 1

Pysorohu 2

Feron Bougras

Les paumés

Gruet

Running nature 16 - 2

. Tapi Gingue
. Les Juin's

Rouhaud Rouhaud
Crespo Truflandier
Coulon Coulon
Antigny

. Les boulets

Gautreau Bergeron
Running nature 16 - 4
Running nature 16 - 1

. Les perséverantes
. Berthelot Daomon

3H (26/ 26)
Clouzeau

CAC

Rose Blanche
Chéne

Mariez

Le sanglier hardi
Sapin - Béguet
Letoux Letoux
Popeye and co
Bourrinet

. Poirat/Baudet

Les rescapés

mais surement 2, Les doucement
mais surement 3, Les doucement
Belkaci

Garreau/Loeillot

Baston

Equipe a Damien

Coulgens

Mora

. Momo
. Les bargeots 1

Les Cabris
Bouchet Bouchet

Pas de club
COF

Pas de club
Pas de club
COF

Pas de club
Pas de club
Pas de club
COF

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

COF

Pas de club
Pas de club
COF

COF

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
COF

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
COF

Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club
Pas de club

Points
1150 p.
990 p.
910 p.
890 p.
880 p.
860 p.
830 p.
820 p.
790 p.
710 p.
670 p.
670 p.
650 p.
640 p.
630 p.
630 p.
590 p.
580 p.
570 p.
500 p.
490 p.
490 p.
460 p.
340 p.
290 p.
270 p.
270 p.
230 p.
230 p.
220 p.
160 p.
10 p.

Points
1800 p.
1800 p.
1640 p.
1570 p.
1400 p.
1350 p.
1190 p.
1190 p.
1150 p.
1000 p.
1000 p.
990 p.
950 p.
950 p.
940 p.
710 p.
690 p.
580 p.
580 p.
530 p.
510 p.
450 p.
380 p.
370 p.

Temps
1:55:53
1:58:18
1:57:22
1:45:32
2:05:33
1:59:47
1:59:00
2:10:44
2:07:12
1:59:43
1:53:14
1:57:35
1:50:55
1:49:53
1:55:25
1:55:31
1:53:49
2:10:34
1:52:33
1:56:49
2:05:43
2:38:46
2:10:52
1:45:45
1:58:55
1:53:36
1:57:55
2:00:45
2:00:58
2:01:09
2:21:54
1:56:37

Temps
2:35:25
2:48:29
2:50:38
2:49:22
2:12:21
2:58:12
2:45:58
3:01:24
2:57:57
2:48:45
2:49:36
2:35:20
2:56:09
2:57:14
2:49:23
2:53:54
2:57:39
2:39:59
2:41:23
2:49:41
2:51:16
2:49:11
2:53:18
3:01:07

Aprés
+10:21
+12:46
+11:50

+20:01
+14:15
+13:28
+25:12
+21:40
+14:11
+7:42
+12:03
+5:23
+4:21
+9:53
+9:59
+8:17
+25:02
+7:01
+11:17
+20:11
+53:14
+25:20
+0:13
+13:23
+8:04
+12:23
+15:13
+15:26
+15:37
+36:22
+11:05

Aprés
+23:04
+36:08
+38:17
+37:01

+45:51
+33:37
+49:03
+45:36
+36:24
+37:15
+22:59
+43:48
+44:53
+37:02
+41:33
+45:18
+27:38
+29:02
+37:20
+38:55
+36:50
+40:57
+48:46
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Points acquis
1150
990
910
890
940
860
830
930
870
710
670
670
650
640
630
630
590
690
570
500
550
880
570
340
290
270
270
240
240
240
380
10

Points acquis
1800
1800
1640
1570
1400
1350
1190
1210
1150
1000
1000
990
950
950
940
710
690
580
580
530
510
450
380
390

Pénalités

-110

-390
-110

-10
-10

-220

Pénalités



MeOS 2024-05-26 20:01:17, 3H, (2/2)

25. Dune gazelle a l'autre Pasdeclub 300p. 2:52:10 +39:49 300
26. Les futurs disparus de I'édition 2024 Pas de club 230 p. 3:07:45 +55:24 310 -80



